
UCHWAŁA Nr  II / 3 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  8 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 
 

§ 1 
Powołuje się  6  stałych Komisji Rady Miasta Sanoka w tym  Komisję Rewizyjną. 

 

1. Komisja Finansowo – Gospodarcza.  

 

2. Komisja Infrastruktury Miejskiej. 

 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

4. Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.  

 

5. Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

        Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk  
 

 

 

 

 

 

 


